Директору АНОО «Школа «Атон»

от_______________________________________________________
                 (ФИО родителя полностью)
______________________________________________________________________________

 Зарегистрированного(-ой) по адресу:_________________________

_________________________________________________________

Проживающего(-ей) по адресу:______________________________

_________________________________________________________

Паспорт: серия______ номер___________ выдан _______________

_________________________________________________________

_________________________________________________________

Дата выдачи «___» ___________ 20___ г.

Телефон__________________________________________

E-mail____________________________________________

Заявление

Прошу зачислить моего ребенка_______________________________________________________
                                                                                                                                                                                                                  ФИО ребенка полностью

«_____»_______________ ______ года рождения, в группу подготовки детей к школе к педагогу

___________________________ с «____»_______________ 20___ года на 20__-20__ учебный год.

«______»______________________ _______г            __________________/___________________
                                             Дата                                                                                                     Подпись                           Расшифровка

Даю свое согласие на обработку моих персональных данных с использованием средств

автоматизации или без использования таких средств (Ф.И.О. родителя(законного

представителя),Ф.И.О. и дата рождения ребенка, адрес места проживания и регистрации,

паспортные данные, E-mail и номер телефона), а именно – совершение действий,

предусмотренных п. 3 ч. 1 ст. 3 Федерального закона от 27.07.2006 г. № 152 ФЗ «О персональных

данных», содержащихся в настоящем заявлении, с целью обработки настоящего заявления, в

случае успешного зачисления в группу подготовки детей к школе, для осуществления оказания

запрашиваемых услуг, обеспечения охраны здоровья и создания благоприятных условий для

развития личности, а так же информационного обеспечения управления Школой.

Данное согласие может быть отозвано в любой момент по моему письменному заявлению.

«______»______________________ _______г            __________________/___________________
                                                  Дата                                                                                                     Подпись                           Расшифровка